Nos Ruodolfus de Spins¹⁾ miles et Johannes de Spins armiger fratres notum facimus vniuersis , Quod cum honor.

¹⁾ Die Edeln von Spins hatten ihren Stammsitz gleichen Namens in der Nähe von Narberg. Heinrich war 1331 Schultheiß in Burgdorf; Johann wurde Schultheiß zu Büren und Burgdorf , und erscheint auch 1357 als Schultheiß von Bern.

viri, dnus.. prepositus et.. capitulum Eccle | Solodor., ad
 preces primarias illustrissimi principis, dni Karoli dei gratia
 Romanorum Imperatoris Petrum filium meum, Ruodolfii pre-
 dicti, juxta consuetudinem | Eccle. Solodor. ad vacantem pre-
 bendam in ipsa eccla, ex morte quondam dni Thome olim
 ipsius Eccle Canonici prebendati, in Canonicum receperint
 et confratrem |, et timerent ne aliquis papalis, uel alias ex
 ordinatione capituli receptus, forte ipsam prebendam presu-
 mat impetrare uel etiam acceptare, Et ne dicti |.. prepo-
 situs et.. Capitulum dampnum incidant, unde commoda mer-
 uerint, Nos Ruodolfus et Johannes fratres predicti, promitti-
 mus pro nobis et nostris heredibus fide prestita | nomine
 sacramenti, et sub obligatione omnium bonorum nostrorum
 mobilium et immobilium, quod nos predictos dnos,.. pre-
 positum et,.. Capitulum, Eccle Solodor. et singulas |
 personas seu membra ipsius Eccle communiter et divisim
 videlicet, Capellanos sacerdotes dyaconos subdyaconos, et
 alios quoscumque officia, beneficia, seu administrationes, in
 ipsa Eccla habentes ab omni dampno seu periculo sententia-
 rum excommunicationis seu interdicti, et omni genere alio-
 rum dampnorum. que occasione colla- | tionis predictae pre-
 bende in eos irruere possent, custodiemus et preseruabimus
 indemnes penitus ex toto, sub nostris expensis et sumptibus
 credendo super hoc | ipsorum verbis simplicibus nulla pro-
 batione seu monstratione alia subsequente, et ad hec omnia
 complenda et effectui mancipanda, obligamus nos et | here-
 des nostros et quemlibet nostrum in solidum et in totum in
 manibus dictorum dnorum.. prepositi et.. Capituli Eccle
 Solodor. et suorum successorum debitores et | fideiussorum
 principales. Dantes insuper eisdem dnis.. preposito et..
 Capitulo Solodor. nomine suo et Eccle Solodor. ac omnium
 et singularum personarum | ipsius Eccle una nobiscum viros
 discretos *Hugonem et Johannem de Durrach ac Johannem
 Marx* condebitores et fideiussores in solidum, vt et ipsi |
 eosdem.. prepositum et.. Capitulum, Eccle Solodor. et
 omnes et singulas personas ad ipsam Eccle pertinentes

vna nobiscum ab omni dampno seu damp- | nis, si quod
 uel que inciderent occasione collationis dicte prebende, per
 excommunicationem et interdicti sententias, et omnibus sub-
 secutis aggrauationibus et dampnis suis | expensis releuent,
 et indempnes, omni cessante contradictione, penitus custo-
 diant et preseruent, . Quos i (igitur) et eorum heredes pro-
 mittimus pro nobis | et nostris heredibus ab omni dampno
 hac de causa incursuro penitus releuare. Nos etiam Hugo
 et Johannes de Durrach, ac Johannes Marx confitemur | et
 recongnoscimus nos obligari et obligatos esse rite et juste,
 debitorio et fideiussorio nomine, in manibus dictorum dno-
 rum . . prepositi et | . . Capituli et Eccle Solodor. ac omnium
 personarum ipsius Eccle, ad subleuandos eos in solidum una
 cum predictis dno Ruodolfo milite et Johanne | de Spins prin-
 cipalibus debitoribus, ab omnibus dampnis, quibus inuolui
 uel irretiri valeant, aut comprehendere occasione collationis
 antedicte | prebende prefato Petro facte, ac omnium aliorum
 superius expressorum. Renunciantes nos omnes debitores
 predicti in solidum communiter et diuisim | ex certa scientia
 et expresse, exceptioni doli et mali, promissioni indebite,
 confessioni erronee et extra iudicium facte, omnium et sin-
 gulorum | non jta actorum sicut scriptorum, scripto aliter
 quam acto, omni juri Canonico et Ciuili, omni consuetudini
 patrie' atque loci, juri generalem renun- | ciationem repro-
 banti nisi precesserit singularis, et omnibus aliis exceptio-
 nibus renunciationibus allegationibus et deffensionibus juris
 et facti, que possent | contra predicta obici uel opponi, .
 promittentes insuper omnes in solidum communiter et diuisim
 sub obligatione omnium honorum nostrorum, vt supra omnia |
 predicta fideliter attendere et complere, et non contra facere
 uel venire, nec alicui contra venire volenti aliquatenus con-
 sentire. Testes horum sunt | Dnus Henricus Rector Eccle
 superioris Rippe, dnus Johannes de Buobenberg senior miles,
 Wilhelmus Leberli, Petrus Scriba, Berchtoldus | de Bechburg,
 Ite! Marx burgenses in Solodoro et alii fide digni. In quo-
 rum omnium robur euidens et testimonium nos omnes debi-